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nios conferiptam Epiftolam , (quod oporteat dicere Dominum noftrum
Jefum Chriftum filium Dei, & Deum noftrum unum fanctie Trinitatis
per propriam ! relationem), fufcepit & confirmavit. Qua {upradicta
quatuor {andta concilia, fi negligimus , aut ea, que his conftituta, da-
mus licentiam damnatis ab iis hereticis eorumque dogmatibus fuam pe-
ftem rurfus in fanctis Dei Ecclefiis oftendere. Optandum itaque ut
quod nondum contigit fieri, hoc aliquando contingat, ldque o ma-
gis quod fupra dicta quatuor fancta concilia fpeciali confellione hareti-
cos, eorumque dogmata damnarunt, ldeoque fi quis ab uno {upradi-
Storum fanctorum Conciliorum diffentiat, palam eft, cum amplecti dog-
mata a fanctis illis patribus damnata , & anathematizata. Mg Nnﬁ-
lus itaque fruftra nos turbet fpe vana innixus, quali nos contrarium a
fupradictis quatuor Conciliis fecerimus, aut faciamus, aut fieri a quibus-
dam permittamus, aut aboleri eorundem fanctorum quatuor Concilio-
rum plam memoriam ex dictis Ecclefiz diptychis  fuftineamus. Omnes
enim, qui ab iis damnati & anathematizati funt, & damnatorum dog-
mata , €05que, qui eadem ac ipfi fenferunt aut {entiunt, anathematiza«
mus. §. 6. Itaque bene precetur nobis, & noftro imperio beatitas
tua, omnes de noftra intentione, & noftro erga irreprehenfibilem fidem
ftudio, docens & cerriores faciens. Dat, 7. Kal. Apr. CP.DN, jusy 1.
mian. PP A TIL eo ns. §33.
Epiftola Joannis 3 Archiepifeopi €3 SJoandlifimi Pa.
gy ¥ triavche urbis Ronue,
8. Gloriofiffimo 4 & clementiffimo filio Juftiniano Augue
> fto Joannes Epifcopus urbis Rome.
Nter claras 5 fapientiz ac manfuetudinis veftre laudes » Chriftianif-
ime Principum, puriore Juce tanquam aliquod (idus irradiat, quod
amore ﬁd_c1 » quod charitatis ftudio edocti ecclefiafticis dilciplinis, Ro=-
man fedis reverentiam confervatis , & ei cun®la fubjicitis, & ad cjus
i!)cdu_c:m{unlta‘m:{n,a'd ‘c’ulus auctorem, hog eft, Apoftolorum primun_l 6,
omino loquente praceptum eft, Pafce oves meas: Quam efle omnium
vere ecclefiarum caput 7, & patrum regule & principum ftatuta decla-
rant, & pietatis veltre reverendiflimi teftantur affitus.  Patet igitur,
in vobis impletum fore, quod (Cripture 5 loquumtur : Per me Reges re-
gnans, ¥F potentes [eribuwnt juflitiam : Nihil eft (enim], quod lumine
clariore prafulgeat , quam recta fides in principe : Nihil eft, quod jta
nequeat # occafui fubjacere, quam vera religio : nam cum auctorem
vite, vel luminis utraque refpiciant, recte & tenebras relpuunt, & ne-
fc:u_nt futuacerc: defectui, Quam ob rem, Gloriefillime Principum,
vous omnibus exorabitur divina potentia, ut pietatem veftram in hoe
ardore h_.l;:;. in hac devotione mentis, in hoc integra religionis {tudio,
fine defectu fui in longiora tempora confervet: hoc enim & fanctis
credimus c:cgle!us expedire. Scriptum 1° eft enim, Labiis regit vex:
c;‘; ‘:Ec;-lutn; I.; : ;:Jr rr_gaé 2 manu Dei g’f., 1 ubi voluerit , inclinabit illed,
It enim , quod veftrum firmat imperium : hoc quod veltra regna
confervat. Nam pax E.(.;c[_ei:a:, religionis unitas, auctorem facti in fub-
lime pgo_vcctum_grara fibi tranquillitate cuftodit.  Neque enim par-
va ei viciflitudo a potentia divina tribuitu r, per quem nullis rugis eccle«
fia divifa fecernitur,nullis fnfertis maculis variatur, Scriptum elt enim :
Quida cum rex juftus federit fupra [edem , non adverfabitir ef guica
quans malignum. Proinde ferenitatis veftra apices, per Hypatium at-
que Demetrium fanciflimos viros , fratres & coépifcopos meos, reve-
rentia_confueta, fufcepimus: quorum etiam relatione comperimus
quod fidelibus populis propofuiftis Edictum amore fidei pro fubmoven-
da hmrencprpm intentione , fecundum Apoftolicam docrinam, fra-
trum & coci{:fcoporum '* noftrorum interveniente confenfu.  Quod
quia Apoftolice doctrinz convenit, noftra auctoritate confirmamus,
e Textus autern epzj}oi‘.z' _Impﬂ‘amn‘.r talis eft,
Prafatio. 1, De bareticorum opinione, 2. Catholica confelTo. 3. De
matuor coizciliis. 4. De legatis ad Papam miffis. . Petitio. 6. Sub-
criptio.
Vitor jusTiNtANUS, pius, felix, inclytus, triums
phator , femper Auguftus, Joanni fan@iffimo Archi.
epifcopo alme urbis Rom. & Patriarchz 12.
REddentes_ honorem Apofiolicz fedi, & veftrz {anctitati (quod {fem-
per nobis in voto & fuit, & eft) & ut decet patrem, honorantes
veftram beatitudinem, omnia qua ad ecclefiarum ftatum pertinent, fe-
ftinavimus ad notitiam deferre veftra fanctitatis: quoniam {emper no-
bis fuit magnum ftudium unitatem '3 veftra Apoftolice fedis, & fatum
fanct rum Dei ecclefiarum cuftodire , qui hactenus obtinet, & incom-
mote permanet nulla intercedente contrarietate.  Ideoque omnes fa-
cerdotes_ qmv.erﬁ Orientalis trattus, & {ubjicere 13, & unire fedi ve-
ftrz fanctitatis properavimus. In prefenti ergo, quez commota funt
(quamvis manifefta & indubitata fint, & {ecundum Apoftolice veftrze
{edis doctrinam ab omnibus femper facerdotibus firme cuftodita & pre-
dicata) neceffatium (duximus, ut ad notitiam veftre fanctitatis perve-
niant. Nec enim patimur quicquam, quod ad Ecclefiarum ftatum petti-
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1 Aux ™F ou;fur wrPeopes. Hwmc verba non reperio id epiftola Protli ad Arme.
nmier. Porro hie {enfus eft: filius eft unus ex trinitate non quatenus {ubftantia aut Deus,